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انــرژی زیادی امروز هوای اطراف شــما را پر خواهد کرد. 
ایــن آب وهوای کیهانی می تواند شــانس خوبی را برای شــما به 
همراه داشته باشد. اگرچه ذوق و شوق بالایی دارید تا سریع تر به 
اهدافتان برســید، سعی کنید عجله در کار شما نباشد. صبوری و 
بردباری را نیز گاهاً تمرین کنید تا کارها سر موقع انجام شوند. یک 
مشکل ساده، می تواند تمام تمرکز و انرژی شما را از بین ببرد. به 
همین دلیل سعی کنید، برخی مسائل بی اهمیت را فاکتور بگیرید.

مصاحبه ای که امروز خواهید کرد، تماماً به نفع شما 
خواهد بود. ازاین رو از چانه زدن برای دست یافتن 

به موارد بیشتر، خودداری نکنید. به زودی اتفاقات خوبی در محیط 
زندگی شــما رخ خواهند داد. به همین دلیل، بر روی شانس خود 
فشــار نیاورید تا استرس نگیرید. سعی کنید غذاهای پرچرب را از 
امروز تا یک مدت طولانی، کنار بگذارید. بدون شــک این دست از 

غذاها، سلامت شما و خانواده تان را تحت تأثیر قرار خواهد داد.

امروز صبح با احساس انرژی، روشن فکری و انگیزه 
کافی از خواب بیدار خواهید شــد. آب وهوای امروز 

می تواند هاله شما را تحت تأثیر قرار دهد. ارتباط خوبی بین انرژی 
و برنامه های امروز شما وجود دارند. در محیط کاری خود ممکن 
است مسائل مختلفی رخ دهند، سعی کنید این مسائل را خودتان 
حل کنید. در غیر این صورت، شــرایط نامناسبی برای شما رقم 

خواهد خورد.

امــروز صبح، ســعی کنیــد دقایقــی را صرف 
مدیتیشن کنید. شــما مدتی است که نمی توانید 

شــب ها به راحتی بخوابید. بدون شک، با اســتفاده از مدیتیشن، 
می توانید این مشکل را حل کنید. از انرژی صبح گاهی خود، برای 
پیشــرفت در مسیر کاری خود اســتفاده کنید. در هنگام غروب، 
ســاعاتی را برای هم صحبتی با دوســت خود در نظر بگیرید، اما 
مراقب بودجه خود باشید و از خرج های نامطلوب خودداری کنید.

اجــازه ندهید اتفاق های منفــی روزتان را خراب 
کند. فراموش کرده اید که انسان های موفق، اعتماد 

به نفس سرشــاری دارند و کارهــای مهم زندگی تــان را با نبود 
اعتماد به نفس انجــام می دهید، این وضعیت گره ای بزرگ در کار 
شــما انداخته و از موفقیت فاصله گرفته اید. امروز زمان مناسبی 
است که فکری به حال این شرایط بکنید و به خودتان قول بدهید 

که با اعتماد  به نفس بیشتری زندگی را در پیش بگیرید. 

تمرکز شــما بر روی جاه طلبی هــا و اهدافتان امروز 
به میزان قابل توجهی افزایش خواهد یافت. آب وهوای 

کیهانی امروز می تواند به شــما کمک کند تا مســیر پیش رو را 
خیلی ســاده طی کنید. استراتژی مناســبی را برای خود در نظر 
بگیرید. بدون نقشه راه، هیچ وقت نمی توانید به مقصد برسید. در 
هنگام غروب، زمانی که کارهای مهم خود را انجام داده اید، صرف 

استراحت کنید.

اخیراً شــایعاتی برای شــما ایجاد شــده اند که 
احساسات منفی را در شما ساخته اند. دیدگاه خوبی 

نســبت به اتفاقاتی که برای شما رخ می دهند، ندارید. آب وهوای 
کیهانی امروز می تواند میزان اهمیت این شــایعات را برای شــما 
کاهش دهد. بنابراین به یاد داشته باشید که امروز این پیام مثبت 
را حفظ کنید. بردبار باشــید و در برابر مســائل، بردباری به خرج 

دهید. مسائل خانوادگی شما به زودی حل خواهند شد.

امروز صبح، همه چیز ســاده تر از حد معمول برای 
شما خواهد بود. در مورد روابط دوستانه خود، اخیراً 

مسائلی برای شما رخ  داده است که صرفاً بار منفی داشته اند. اگر 
احســاس می کنید از موضوعی انرژی منفی می گیرید، آن را برای 
همیشه کنار بگذارید. در غیر این صورت، مسائل کسب وکاری شما 
آســیب خواهد دید. از تمرکز کافی برای ساخت ایده های جدید 

برای کسب وکارتان منع خواهید شد.

در حال حاضر، افکار شــما ناشــی از احساسات قلبی 
است و ذهن شما در آن ها دخیل نیست، به همین دلیل، 

ممکن اســت آسیب احساســی ببینید. افکار شما هرچند قلبی 
باشــند، اما باید با اســتفاده از منطق و ذهنتان آن ها را بسنجید. 
عصبانیت شما می تواند رابطه های خانوادگی و دوستانه تان را تحت 
تأثیر قرار دهد. سعی کنید عصبانیت خود را کنترل کنید، در غیر 

این صورت مسائل جدی و مهمی در روابط شما رخ خواهد داد.

شــما علاقه زیادی به محیط کاری و شغل خود 
دارید، به همین دلیل، موفقیت قابل توجهی در محیط 

کاری به دست خواهید آورد. خوشبختانه، امروز به موقعیت کاری 
مناســبی دســت پیدا خواهید کرد و افزایش حقوق هم شــامل 
حال شــما خواهد شد. این موفقیت برای شما تا چند سال همراه 
خواهد ماند و فرصت مهمی را به شــما خواهد داد. شما می توانید 

مسئولیت هایی که بر عهده دارید را به خوبی انجام دهید.

امروز، نســبت به هفته کاری پیش رو، احســاس 
خوب و خوشایندی خواهید داشت. به زودی تغییری 

در زندگی شــما رخ خواهد داد که می تواند زندگی شــما را تحت 
تأثیر قرار دهد، اما سعی کنید، حساسیت و وسواسی که نسبت به 
مسائل بی اهمیت دارید را کنار بگذارید. علی رغم اینکه فرد مهربانی 
هستید، اما ممکن است توسط برخی از دوستانتان آسیب ببینید. 

آن ها از مهربانی شما سوءاستفاده خواهند کرد.

تلفن شما امروز ســاعات زیادی مشغول خواهد 
شــد. اگرچه فعالیت صفحات اجتماعی شما زیاد 

هســتند، اما کسب  و کار مناسبی ندارید. با کمی تمرکز بر روی 
موضوع موردعلاقه خود، می توانید از طریق صفحات مجازی کسب 
درآمد خوبی داشــته باشید. خلاقیت های خود را یادداشت کنید 
و موضوعی که مدنظر شــما است را برنامه ریزی کنید. در مسائل 

خانوادگی سعی کنید بردباری داشته باشید.
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اگر امنیت شغلی می خواهید استفاده 
از هوش مصنوعی را یاد بگیرید

گزارش جدیدی از شرکت IBM بیان می کند افرادی که 
از هوش مصنوعی استفاده می کنند، جایگزین کارکنانی 
می شــوند که این کار را نمی کنند و 40 درصد نیروهای 
کار تا سه سال آینده به دلیل توسعه و گسترش استفاده 
از هــوش مصنوعی باید مهارت های خود را در این زمینه 

بهبود ببخشند.
به گزارش ایســنا و به نقل از آی بــی ام، هوش مصنوعی 
به این زودی جایگزین کارمندان نخواهد شــد. شــرکت 
غول فناوری IBM در گــزارش جدید خود که در مورد 
پیامدهای هوش مصنوعی در مشــاغل صحبت می کند، 
آورده اســت: افرادی کــه از هوش مصنوعی اســتفاده 
می کنند، جایگزین افرادی خواهند شد که از آن استفاده 

نمی کنند.
شــرکت ها به ســرعت هوش مصنوعی را وارد کار خود 
می کنند تا زمان کارمندان خــود را آزاد کنند و بتوانند 
روی مســائلی تمرکز کنند که نیاز به توجه شخصی آنها 
دارد. نکته ای که در مورد هوش مصنوعی وجود دارد این 
است که دقیقاً همان کاری را انجام می دهد که شما آن را 
آموزش داده اید. بنابراین اغراق های پیرامون این فناوری 
جدید که مشــاغل مردم را می رباید و بشــریت را تحت 

سلطه خود درمی آورد، بی پایه و اساس است.
مدیرانی که آی بی ام با آنها صحبت کرده اســت، تخمین 
می زنند که 40 درصد از نیروی کار به دلیل پیاده ســازی 
هوش مصنوعی و گسترش اتوماسیون طی 3 سال آینده، 
نیاز به بهبود مهارت های خود خواهند داشــت. این بدان 
معناست که حدود 1.4 میلیارد از 3.4 میلیارد نیروی کار 

جهانی تحت تأثیر قرار خواهند گرفت.
اخیراً بسیاری از دانشگاه های برتر مانند دانشگاه کمبریج 
و دانشــگاه ادینبرو دوره هایی دارند که به اخلاق هوش 
مصنوعــی و اینکه چگونه افرادی کــه در این زمینه کار 
می کنند می توانند حفاظ هایی پیرامون این فناوری ایجاد 

کنند، پرداخته اند.
ارائه دهنــدگان آمــوزش آنلاین نیز دوره هــا، برنامه ها، 
مدرک هــا و گواهی های متمرکز بر هــوش مصنوعی و 
یادگیری ماشــینی دارند، به این امید که افراد بیشتری 
آنهــا را برای تقویت مهارت های حرفــه ای خود انتخاب 

کنند.
براســاس یک گزارش که به تازگی منتشــر شده است، 
ســنگاپوری ها در این امر، پیشگام هســتند؛ کارمندان 
ســنگاپوری در پذیرش هوش مصنوعی سریع ترین افراد 
جهان هستند و کسانی هســتند که مهارت های مرتبط 
با کار با هوش مصنوعی را به نمایه های خود در ســکوی 

لینکدین اضافه کرده اند.
طبق این گزارش، کشورهای فنلاند، ایرلند، هند و کانادا 

نیز پس از سنگاپور در این موضوع، پیشرو هستند.
گزارش آی بی ام می گوید که مهارت های هوش مصنوعی 
توسط افرادی که عمدتاً حول این فناوری مشغول به کار 
نیستند و در بخش های خرده فروشی، آموزش و خدمات 

مالی هستند، کسب می شود.
 )STEM(مهارت های علمی، فناوری، مهندسی و ریاضیات
به زودی به عنوان پیش شرط مصاحبه های شغلی در نظر 
گرفته می شــود که به معنای الزامات سطح ابتدایی برای 
تصاحب یک شــغل خواهد بود. این در حالی اســت که 
مدیران بیشتر بر توسعه مهارت های افراد مانند مدیریت 

زمان و مهارت های مشارکتی تمرکز خواهند کرد.
ارتقای سطح، نه جایگزینی

حدود 87 درصــد از مدیرانی که آی بی ام با آنها صحبت 
کرده اســت، گفته اند که افراد جایگزین نخواهند شد، اما 
هــوش مصنوعی مولد نقش آنهــا را تقویت خواهد کرد. 
همچنین این احتمال وجود دارد که از کارکنان ســطوح 
پایین تر انتظار رود که بیشــترین تغییرات قابل توجه را 
داشته باشــند. با این حال، موقعیت های شغلی نیازمند 

استخدام بیشترین تأثیر را خواهند پذیرفت.
این گزارش ســه ماه پس از آن منتشــر شــده اســت 
کــه آرویند کریشــنا، مدیرعامــل آی بــی ام، اظهارات 
اضطراب آوری را مطرح کرد و مدعی شد که این شرکت 
در حال بررسی توقف استخدام افراد برای موقعیت هایی 
اســت کــه می توانند جایگزیــن شــوند. وی گفت: من 
به راحتــی می توانم ببینم که 30 درصــد از نیروی کار 
با هوش مصنوعی و اتوماســیون در یک دوره پنج ســاله 

جایگزین می شود.
به نظر می رســد شــرکت ها بایــد مطمئن شــوند که 
ماشــین های مبتنی بر هوش مصنوعی برای انسان ها کار 

کنند، نه اینکه برعکس شود.

 زمان آماده سازی: 5 دقیقه
 زمان پخت: 20 دقیقه

 
 مواد لازم برای 3 نفر

روغن کرمانشاهی: 1 قاشق غذاخوری
رشته عربی )یا ورمیشل(: 1 پیمانه

شیر: 2 پیمانه )500 میلی لیتر(
شکر: یک چهارم پیمانه

پودر هل: یک دوم قاشق چای خوری
شیر خشک: یک چهارم پیمانه )اختیاری(

پسته و بادام و ... :3 قاشق غذاخوری

حلوا شعریه یا حلوای ورمیشل نوعی حلوای هندی 
خوشــمزه است که به راحتی تهیه می شود و مواد 
آن ساده و دم دستی هستند. در ضمن شما خیلی 
راحــت می توانید مواد این حلوا را تغییر دهید. اگر 
شــیر ندارید به جای آن از آب استفاده کنید. اگر 
شــیر خشــک ندارید کلًا آن را حذف کنید. برای 
مغزهای خرد شــده هم می توانید از انواع مغزها یا 
حتی از کشمش استفاده کنید. با کم و زیاد کردن 
مقدار شیر/آب غلظت حلوا را به سلیقه خود تنظیم 
کنید. این مقدار مواد اولیه به اندازه 3-4 نفر حلوا 

شعریه می دهد که البته می توانید به راحتی با چند برابر کردن مواد برای 
افراد بیشتری حلوا درست کنید.

 طرز تهیه
 مرحله اول

اول همه مواد لازم برای حلوا را آماده کنید. رشته  شعریه را خرد کنید. 

مغزها )بادام، بادام هندی، پسته و…( را نیز خرد کنید و کنار بگذارید.
 مرحله دوم

تابه ای را روی شــعله داغ کنید و روغن را داخــل آن بریزید. وقتی 
روغن ذوب شــد 1 پیمانه ورمیشــل خرد شده را به آن اضافه کنید. 
شــعله را روی حالت متوسط قرار دهید و ورمیشل را تفت بدهید تا 
طلایی رنگ شود. ســپس مغزهای خرد شده را اضافه کنید و خوب 

هم بزنید.
 مرحله سوم

حال شــعله را کم کنید و2 پیمانه شــیر را اضافــه نمایید. به جای 
شــیر می توانید از آب هم اســتفاده کنید. پس از آن شکر را بریزید 
و یکــی دو دقیقه دیگر تفت بدهید. در صورت 
استفاده از شیر خشک، آن را نیز در این مرحله 

اضافه کنید.
 مرحله چهارم

کمی پودر هــل روی حلوا بپاشــید و به تفت 
دادن ادامــه دهید تا مخلوط شــروع به غلیظ 
شدن کند. وقتی ورمیشل شیر را به طور کامل 
جذب کرد شــعله را خامــوش کنید. می توانید 
حلوای ورمیشل را داغ ســرو کنید یا بگذارید 
خنک شــود. برای تزیین حلوا هم می توانید از 

پسته و بادام استفاده کنید.

 نکات کلیدی
 می توانید از کمی زعفران برای خوش رنگ تر شــدن حلوا اســتفاده 

کنید.
 بهتر اســت به جای ورمیشل معمولی از رشته عربی یا همان رشته 

مخصوص شعریه استفاده کنید.
 با رشــته عربی علاوه بر حلوا شعریه می توانید باقلوا شعریه نیز تهیه 

کنید.

گوناگون

      حلوای ورمیشل      حلوای ورمیشل

بعضی از وسایل های الکتریکی به طور ناگهانی شروع می کنند به مشکل سازی 
و عمل نکردن و ممکن اســت که هیچ کس متوجه دلیل به وجود آمدن این 

مشکل نباشد.
به گزارش نمناک، هنگامی که اتو داغ نمی شود، قطعاً خسته و ناامیدمی شوید. 
داغ شدن اتو در زمان کوتاه باعث می شود که هم در زمان صرفه جویی کنید 
و هم لباس تان بهتر اتو شود اما بعضی از محصولات الکترونیکی با مشکلاتی 
مواجه هستند که این موضوع در مورد اتو هم اتفاق می افتد که در این قسمت 
از نمناک قصد داریم بیشــتر راجع به آن صحبت کنیم. داغ نشدن اتو ممکن 

است به دلیل مشکلات زیر باشد:
مشکل سیم اتو

اولین چیزی که شما باید چک کنید، سیم است. احتمالًا سیم اتو جریان برق 
را به خوبی انتقال نمی دهد و همین باعث شــده که جریان برق قطع شود و 

اتو به خوبی داغ نشود.
مشکل فیوز دمایی

بعضی از اتوها به دلیل مشــکلات موجود در فیوز دمایی با مشــکل داغ شدن 
مواجه می شــوند و کلًا داغ نمی شوند اما بعضی بیش از حد داغ می گردند. در 
غیر این صورت ممکن اســت مشکل در کنترل ترموستات باشد که باید آن را 

نیز بررسی کنید.
مشکل ترموستات

ترموستات یک دکمه روشــن و خاموش دارد که دمای اتو را تنظیم می کند. 
ممکن اســت ترموستات دچار مشکل شده باشــد و دما را بیشتر یا کمتر از 
حالتی که می خواهید تنظیم کند. پس باید به ســراغ برطرف کردن مشکلات 

ترموستات بروید.
آسیب به المنت گرمایی

المنت حرارتی یا گرمایی اتو از نیکروم ســاخته شده است، یعنی 80 درصد 
آن نیکل و 20 درصد کرومیوم اســت. نیکروم مقاومت بالایی دارد و یک لایه 
چسبنده از کرومیوم اکسید را هنگام گرما ایجاد می کند. اگر این المنت مشکل 
داشته باشد، قطعاً با مشــکل داغ شدن اتو مواجه خواهید بود که باید هرچه 

سریع تر آن را برطرف کنید.
آسیب به برد مدار

همه چیز در دنیای مدرن به یکدیگر متصل اســت. آســیب در برد مدار اتو 
ممکن اســت باعث شود که داغ نشــود؛ یعنی جریان برق به خوبی کارش را 
انجام می دهد و همه چیز ســر جایش اســت اما برد مدار اتو به خوبی عمل 

نمی کند و حرارتی را احساس نمی کنید.
تنظیمات اشتباه

تنظیمات درجه حرارت اتو خیلــی ســاده اســت، زمانی که شــما 

را در جهت کاهش دما، دســتکاری کرده باشــید، اتو گرمای لازم را نخواهد 
داشــت. برخی از اتوها سیستم هوشــمندی دارند که با قرار گرفتن طولانی 
مــدت روی لباس به صورت خــودکار برای جلوگیری از ســوزاندن لباس، 

خاموش می شوند، پس ممکن است علت این فاکتور مهم باشد.
کثیف شدن و رسوب گرفتن اتو

یکی از دلایل عمده گرم نشــدن اتو، تجمع رســوب و کثیفی کف آن است 
که درصورت رفع به موقع، مانع از گرم شدن و عملکرد مناسب اتو می شود.

راه حل های موجود برای رفع این مشکل
در صورتی که اتوی شــما هم به خوبی گرم نمی شــود، می توانید راهکاری 
عنوان شده در ادامه را امتحان کنید تا چنانچه دلیل گرم نشدن دستگاه شما، 

کثیفی و وجود رسوب است به سادگی رفع شود.
آب اتو را تمیز کنید

تمیز کردن قســمت داخلی اتو هر دو هفته یک بار توصیه می شــود. شــما 
می توانیــد از دکمه روی اتو اســتفاده کنید که داخل خودش را تمیز می کند 
و معجزه آفرین اســت. برای محلول تمیز کننده داخل اتو، می توانید از آب و 

سرکه استفاده کنید.
صفحه زیر اتو را تمیز کنید

تمیز کردن لایه خارجی صفحه زیــر اتو کیفیت آن را بالاتر می برد. جنس و 
بافت فابریک لباس هم حفظ می شــود و دیگر احتمال آســیب دیدگی وجود 
نخواهد داشت. برای تمیز کردن آن می توانید از خمیر دندان و یک پارچه تمیز 
هم کمک بگیرید تا تمام چسبندگی ها را از بین ببرید. فقط باید زمانی این کار 
را انجام دهید که هرگز سیم اتو به برق نباشد و کاملًا خنک باشد. در غیر این 

صورت ممکن است بسوزید.

بررسی علل و دلایل داغ نشدن اتوبررسی علل و دلایل داغ نشدن اتو


